
Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/240/2010
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta 
Skórcz - rejon ulic Ogrodowej i Zielonej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 i art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, z póź. zm.), Rada Miejska w Skórczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Skórcz uchwalonego Uchwałą nr XXXV/201/2006 Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 6 lipca 2006 r., uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta 
Skórcz. 

§ 2. Plan obejmuje obszar określony granicami na Załączniku nr 1A i Załączniku nr 1B do uchwały. 

§ 3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) Załącznik nr 1A stanowiący rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wykonany na mapie do celów projektowych w skali 1:1000, którego integralną częścią jest wyrys ze 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skórcz; 

2) Załącznik nr 1B stanowiący rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wykonany na mapie do celów projektowych w skali 1:1000, którego integralną częścią jest wyrys ze 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skórcz; 

3) Załącznik nr 2 stanowiący rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 

4) Załącznik nr 3 stanowiący rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania. 

§ 4. Na ustalenia planu miejscowego składają się: 

1) ustalenia tekstowe, w skład których wchodzą: 

a) ustalenia ogólne; 

b) b) ustalenia szczegółowe zawarte w kartach terenu; 

2) rysunek planu stanowiący Załącznik nr 1A i Załącznik nr 1B do niniejszej uchwały. 

Rozdział 1.
Ustalenia ogólne 

§ 5. Definicje użytych pojęć w ustaleniach planu są następujące: 

1) uchwała – niniejsza uchwała; 

2) karta terenu – szczegółowe ustalenia tekstowe dla jednego lub kilku terenów ujęte w formie 
tabelarycznej; 

3) teren – część obszaru objętego planem, wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi 
o jednakowym przeznaczeniu oznaczony numerem porządkowym i symbolem; 

4) przepisy odrębne – przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

5) kondygnacja – kondygnacja nadziemna; 

6) powierzchnia zabudowy – określa maksymalną dopuszczalną wielkość powierzchni zabudowy 
w stosunku do powierzchni działki; 



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 2

7) proponowane podziały wewnętrzne – propozycja podziału terenu na działki, z którą może być 
zgodny projekt podziału nieruchomości; przy innym podziale zachować parametry działki określone 
w poszczególnych kartach terenu; 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy - linie, poza które nie mogą wykraczać ściany nowoprojektowanych 
budynków, a wykusze, schody, podjazdy i balkony nie mogą być wysunięte poza tą linię więcej niż 
0,5 m, (w przypadku nadbudowy istniejących budynków dopuszcza się odstępstwo od wyznaczonej 
na rysunku planu linii zabudowy po wcześniejszym uzyskaniu zgody właściwego zarządcy drogi); 

9) stan istniejący – stan na rok 2010; 

10) wielkoformatowy nośnik reklamowy – nośnik reklamowy, którego powierzchnia przekracza 2,0 m2; 

11) modernizacja – działania mające na celu poprawę jakości obiektów i urządzeń; ich 
unowocześnienie w ramach istniejących gabarytów; 

12) strefa bezpieczeństwa linii elektroenergetycznej – pas terenu zlokalizowany pod napowietrzną linią 
elektroenergetyczną, którego zagospodarowanie należy uzgodnić z zarządcą sieci; szerokość strefy 
bezpieczeństwa linii elektroenergetycznej niskiego napięcia nN wynosi 8,0 m (po 4,0 m od osi linii), 
a szerokość strefy bezpieczeństwa linii elektroenergetycznej średniego napięcia SN wynosi 15,0 m 
(po 7,5 m od osi linii). 

§ 6. Następujące oznaczenia graficzne zastosowane na rysunku planu są obowiązującymi 
ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) granice administracyjne miasta Skórcz; 

3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) granice strefy ochrony ekspozycji zespołu urbanistycznego Miasta Skórcz wpisanego do rejestru 
zabytków nr rej. 958 (d. 816) z dnia 5.IV.1979 r.; 

6) symbole literowe oznaczające przeznaczenie terenu, a w odniesieniu do ulic – oznaczenie klasy. 

§ 7. 1. Ustala się podział terenu objętego planem miejscowym na tereny wydzielone liniami 
rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, które są 
następujące: 

1) MW – tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

2) MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

3) MN, U – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i tereny zabudowy usługowej; 

4) ZP – tereny zieleni urządzonej; 

5) US – tereny sportu i rekreacji; 

6) KDD – tereny komunikacji – tereny dróg dojazdowych – publicznych; 

7) KDX – tereny komunikacji – tereny ciągów pieszo-jezdnych; 

8) W – tereny infrastruktury technicznej – wodociągi. 

2. Ustala się oznaczenie terenów, o których mowa w ust. 1 następującymi symbolami literowymi 
i cyfrowymi występującymi w następującej kolejności: 

1) litera alfabetu A lub B z kropką - określająca przynależność terenu do poszczególnego załącznika do 
uchwały nr 1A lub nr 1B; 

2) liczba – określająca numer porządkowy; 

3) litera lub litery – określająca przeznaczenie terenów. 

§ 8. Ustala się zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) zakaz lokalizacji wielkoformatowych nośników reklamowych; 



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 3

2) inne nośniki reklamowe muszą być ściśle związane z wykonywaną na miejscu działalnością, 

3) zakaz lokalizacji zabudowy inwentarskiej na działkach budowlanych. 

§ 9. Ustala się zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

1) uciążliwe oddziaływanie działalności gospodarczej nie może przekraczać granic terenu, do którego 
właściciel ma tytuł prawny; 

2) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno-gruntowego; 

3) ustala się obowiązek wyposażenia nieruchomości w odpowiednio przygotowane miejsca do 
zbierania odpadów, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne, aby przeciwdziałać 
zagrożeniom środowiskowym; 

5) tereny wymienione w § 7 ust. 1 pkt 1) i 2), należą do terenów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową, a tereny wymienione w § 7 ust. 1 pkt 3), należą do terenów przeznaczonych na cele 
mieszkaniowo-usługowe; ustala się dopuszczalne poziomy hałasu w środowisku dla w/w terenów 
zgodnie z przepisami odrębnymi, 

6) dla terenów wymienionych w § 7 ust. 1 pkt 1), 2), 3), 4) i 5) ustala się zakaz lokalizacji przedsięwzięć 
mogących zawsze i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko z wyłączeniem inwestycji 
infrastruktury technicznej. 

§ 10. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) wszystkie tereny znajdujące się na Załączniku nr 1A do uchwały oznaczone symbolami A.01 MW, 
A.02 MW, od A.03 MN do A.11 MN, A.12 MN,U, A.13 MN,U od A.01 KDD do A.08 KDD i od A.09 
KDX do A.14 KDX oraz części terenów oznaczonych symbolami B.01 MN, B.06 US i B.01 KDD 
znajdujące się na Załączniku nr 1B do uchwały położone są w strefie ochrony ekspozycji zespołu 
urbanistycznego Miasta Skórcz nr rej. 958 (d. 816) z dnia 5.IV.1979 r. na terenie strefy: 

a) preferuje się stosowanie kolorystki dachów budynków w odcieniach czerwieni (ceglanej), brązów 
i szarości oraz zaleca się stosowanie naturalnych materiałów porycia dachów; 

b) preferuje się stosowanie kolorystki ścian budynków w odcieniach pastelowych beżów i bieli oraz 
zaleca się stosowanie naturalnych materiałów wykończeniowych; 

c) obowiązuje zakaz lokalizacji wielkoformatowych nośników reklamowych oraz wolnostojących 
nośników reklamowych – dopuszcza się reklamy wbudowane; 

d) obowiązuje zakaz lokalizacji prefabrykowanych ogrodzeń żelbetowych. 

§ 11. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: na terenie planu nie 
występują przestrzenie publiczne, o których mowa w art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.). 

§ 12. Na terenie planu nie występują granice terenów i obiektów podlegających ochronie, ustalonych 
na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także narażonych na 
niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych, więc nie ustala się 
sposobów ich zagospodarowania. 

§ 13. Ustala się następujące linie zabudowy określone na rysunku planu: 

1) nieprzekraczalne 8,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej nr 222; 

2) nieprzekraczalne 6,0 m od linii rozgraniczających terenów komunikacji – terenów dróg dojazdowych 
– publicznych oznaczonych symbolami od A.01 KDD do A.08 KDD oraz B.01 KDD i B.02 KDD; 

3) nieprzekraczalne 6,0 m od linii rozgraniczających drogi położonej poza granicami planu na 
Załączniku nr 1B do uchwały. 

§ 14. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) dostępność drogową terenów określa się w kartach terenu; 



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 4

2) ustala się następujące minimalne wskaźniki parkingowe do obliczenia zapotrzebowania inwestycji na 
miejsca postojowe dla samochodów osobowych: 

a) 1 miejsce postojowe na 1 mieszkanie; 

b) 1 miejsce postojowe na 50,0 m2 powierzchni użytkowej usług lecz nie mniej niż 1 miejsce 
postojowe na 1 obiekt i nie mniej niż 1 miejsce postojowe na 5 zatrudnionych; 

3) sieci infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających terenu drogi należy lokalizować na 
warunkach określonych przez zarządcę drogi. 

§ 15. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) w zakresie zaopatrzenie w wodę: 

a) z sieci wodociągowej, na warunkach określonych przez zarządcę sieci; 

b) zapewnić źródła nieskażonej wody pitnej i technologicznej w ilościach co najmniej minimalnych, 
przewidzianych dla okresu ograniczonych dostaw wody; 

2) w zakresie zaopatrzenie w energię cieplną: 

a) z urządzeń indywidualnych; 

b) zaleca się stosowanie do celów grzewczych paliw charakteryzujących się niskimi wskaźnikami 
emisyjnymi, takich jak: paliwa płynne, gazowe i stałe (np. biomasa, drewno) oraz wykorzystanie 
alternatywnych źródeł energii; 

3) w zakresie zaopatrzenie w energię elektryczną: 

a) z sieci elektroenergetycznej niskiego lub średniego napięcia, na warunkach określonych przez 
zarządcę sieci; 

b) usunięcie wszelkich kolizji istniejących sieci z obiektami projektowanymi winno odbywać się na 
warunkach określonych przez zarządcę sieci; 

c) lokalizację wszelkich obiektów budowlanych należy uzgodnić z zarządcą sieci; 

4) w zakresie odprowadzenia ścieków: 

a) do sieci kanalizacji sanitarnej; 

b) dopuszcza się wydzielenie terenów pod przepompownie ścieków uściślonych na etapie realizacji 
i modernizacji istniejącej i nowoprojektowanej sieci; 

5) w zakresie odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: ustala się odprowadzenie 
powierzchniowe; 

6) w zakresie gospodarki odpadami: 

a) obowiązek segregacji i gromadzenia odpadów w znajdujących się na posesjach urządzeniach, 
służących do zbierania odpadów komunalnych i utrzymywanie tych urządzeń w odpowiednim 
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 

b) po segregacji wywóz na składowisko odpadów za pośrednictwem specjalistycznych jednostek; 

7) na terenie planu dopuszcza się przebudowę lub modernizację istniejących sieci infrastruktury 
technicznej. 

§ 16. Ustala się sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 
terenów: zakaz tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, za wyjątkiem 
produkcji rolnej, ogrodniczej lub sadowniczej bez zabudowy. 

§ 17. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 
ust 4 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 0% dla gruntów gminnych 
i gruntów nabywanych przez gminę na cele publiczne i urządzenia infrastruktury technicznej oraz 
w wysokości 30% dla pozostałych gruntów. 



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 5

§ 18. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, gabaryty 
obiektów i wskaźniki intensywności zabudowy, szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału 
nieruchomości objętych planem miejscowym, szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz 
ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy oraz stawki procentowe zawarte są 
w poszczególnych kartach terenów znajdujących się w ustaleniach szczegółowych. 

Rozdział 2.
Ustalenia szczegółowe 

§ 19. 1. Ustalenia szczegółowe dla terenów, o których mowa w § 7, wydzielonych na rysunku liniami 
rozgraniczającymi, znajdujących się na Załączniku nr 1A do uchwały są następujące: 

 
Karta terenu nr 1  do Załącznika nr 1A 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol 

terenu 
A.01 MW 

2. Przeznaczenie tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej
3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 

3.1. Powierzchnia zabudowy nie więcej niż. 50% powierzchni działki
3.2. Powierzchnia biologicznie 

czynna
nie mniej niż 30% powierzchni działki

3.3. Wysokość zabudowy dla zabudowy mieszkaniowej: nie więcej niż 2 kondygnacje, nie więcej niż. 10,0 m 
dla garaży: nie więcej niż 4,5 m

3.4. Formy zabudowy wolnostojąca, dopuszcza się garaże wbudowane w bryłę budynku mieszkalnego
3.5. Geometria dachu dla zabudowy mieszkaniowej: dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci 

dachowej: 30° ÷ 45° lub stropodachy, ustala się preferencję dla tradycyjnych dachów 
dwuspadowych 
dla garaży: nie ustala się

4. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
4.1. Minimalna powierzchnia nowoprojektowanych 

działek dla zabudowy
nie określa się

4.2. Minimalna szerokość frontów nowo 
projektowanych działek

nie określa się

4.3. Kąt położenia granic działek w stosunku do 
pasa drogowego

nie określa się

4.4. Wydzielenie terenu pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej

dopuszcza się

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
5.1. Dostępność drogowa z terenu A.09 KDX

6. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 
6.1. Dopuszcza sie remont i modernizację istniejącej zabudowy
6.2. Dopuszcza sie rozbudowę, nadbudowę, dobudowę i przebudowę istniejącej zabudowy zgodnie z parametrami 

określonymi w niniejszej karcie terenu oraz dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejącej zabudowy przy 
uwzględnieniu kontynuacji istniejących parametrów i istniejącej geometrii dachów

6.3. Dopuszcza się wydzielenie terenu pod tereny komunikacji
6.4. Na terenie budynki mieszkalne i budynki przeznaczone na stały pobyt ludzi należy lokalizować poza strefą 

bezpieczeństwa linii elektroenergetycznej nN i SN, a zagospodarowanie w tej strefie należy uzgodnić z zarządcą sieci
7. Stawka procentowa 

7.1 30%, zgodnie z § 17

 
Karta terenu nr 2  do Załącznika nr 1A 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol 

terenu 
A.02 MW 

2. Przeznaczenie tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej
3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 6

3.1. Powierzchnia zabudowy nie więcej niż. 50% powierzchni działki
3.2. Powierzchnia biologicznie 

czynna
nie mniej niż 30% powierzchni działki

3.3. Wysokość zabudowy dla zabudowy mieszkaniowej: nie więcej niż 5 kondygnacji, nie więcej niż. 20,0 m 
dla garaży: nie więcej niż 4,5 m

3.4. Formy zabudowy wolnostojąca, dopuszcza się garaże wbudowane w bryłę budynku mieszkalnego
3.5. Geometria dachu dla zabudowy mieszkaniowej: dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci 

dachowej: 30° ÷ 45° lub stropodachy, ustala się preferencję dla tradycyjnych dachów 
dwuspadowych 
dla garaży: nie ustala się

4. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
4.1. Minimalna powierzchnia nowoprojektowanych 

działek dla zabudowy
nie określa się

4.2. Minimalna szerokość frontów nowo 
projektowanych działek

nie określa się

4.3. Kąt położenia granic działek w stosunku do 
pasa drogowego

nie określa się

4.4. Wydzielenie terenu pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej

dopuszcza się

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
5.1. Dostępność drogowa z terenów A.01 KDD i A.10 KDX

6. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 
6.1. Dopuszcza sie remont i modernizację istniejącej zabudowy
6.2. Dopuszcza sie, rozbudowę, nadbudowę, dobudowę i przebudowę istniejącej zabudowy zgodnie z parametrami 

określonymi w niniejszej karcie terenu oraz dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejącej zabudowy przy 
uwzględnieniu kontynuacji istniejących parametrów i istniejącej geometrii dachów

6.3. Dopuszcza się wydzielenie terenu pod tereny komunikacji
6.4. Na terenie budynki mieszkalne i budynki przeznaczone na stały pobyt ludzi należy lokalizować poza strefą 

bezpieczeństwa linii elektroenergetycznej nN i SN, a zagospodarowanie w tej strefie należy uzgodnić z zarządcą sieci
7. Stawka procentowa 

7.1 30%, zgodnie z § 17

 
Karta terenu nr 3  do Załącznika nr 1A 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol 

terenu 
A.03 MN A.04   MN A.05   MN A.06   MN A.07   MN 

A.08   MN A.09   MN A.10   MN A.11   MN 
2. Przeznaczenie tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 

3.1. Powierzchnia 
zabudowy

nie więcej niż 30% powierzchni działki

3.2. Powierzchnia 
biologicznie 
czynna

nie mniej niż 50% powierzchni działki

3.3. Wysokość 
zabudowy

dla zabudowy mieszkaniowej: nie więcej niż 2 kondygnacje, nie więcej niż. 10,0 m 
dla garaży: nie więcej niż 4,5 m

3.4. Formy 
zabudowy

wolnostojąca, dopuszcza się garaże wbudowane w bryłę budynku mieszkalnego

3.5. Geometria 
dachu

dla zabudowy mieszkaniowej: dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci dachowej: 30° ÷ 
45° lub stropodachy, ustala się preferencję dla tradycyjnych dachów dwuspadowych 
dla garaży: nie ustala się

4. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
4.1. Minimalna powierzchnia nowoprojektowanych 

działek dla zabudowy
1000 m2, z wyjątkiem terenu A.03 MN, na którym dopuszcza się 
700 m2,

4.2. Minimalna szerokość frontów nowo 
projektowanych działek

22,0 m



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 7

4.3. Kąt położenia granic działek w stosunku do pasa 
drogowego

zbliżony do 90º w stosunku do terenów komunikacji

4.4. Wydzielenie terenu pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej

dopuszcza się

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
5.1. Dostępność 

drogowa
dla terenu A.03 MN z terenów A.02 KDD i A.11 KDX

dla terenu A.04 MN z terenów A.02 KDD, A.09 KDX A.10 KDX, A.11 KDX i A.12 KDX
dla terenu A.05 MN z terenów A.01 KDD, A.02 KDD i A.03 KDD
dla terenu A.06 MN z terenów A.01 KDD, A.03 KDD i A.04 KDD
dla terenu A.07 MN z terenów A.01 KDD, A.05 KDD, A.06 KDD i A.13 KDX
dla terenu A.08 MN z terenów A.05 KDD i A.06 KDD
dla terenu A.09 MN z terenów A.05 KDD i A.06 KDD
dla terenu A.10 MN z terenów A.01 KDD, A.04 KDD, A.05 KDD, A.07 KDD i A.14 KDX
dla terenu A.11 MN z terenów A.04 KDD, A.05 KDD, A.07 KDD i A.08 KDD

6. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 
6.1. Ustala się lokalizacje tylko jednego budynku mieszkalnego na jednej działce
6.2 Dopuszcza sie remont i modernizację istniejącej zabudowy
6.3 Dopuszcza sie rozbudowę, nadbudowę, dobudowę i przebudowę istniejącej zabudowy zgodnie z parametrami 

określonymi w niniejszej karcie terenu oraz dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejącej zabudowy przy 
uwzględnieniu kontynuacji istniejących parametrów i istniejącej geometrii dachów

6.4 Na terenach A.04 MN, A.05 MN, A.06 MN, A.07 MN, A.08 MN, A.09 MN, A.10 MN, budynki mieszkalne i budynki 
przeznaczone na stały pobyt ludzi należy lokalizować poza strefą bezpieczeństwa linii elektroenergetycznej nN i SN, 
a zagospodarowanie w tej strefie należy uzgodnić z zarządcą sieci

6.5 Dopuszcza się zabudowę na istniejących działkach, które mają mniejszą powierzchnię niż 1000m2

7. Stawka procentowa 
13.1 30%, zgodnie z § 17

 
Karta terenu nr 4  do Załącznika nr 1A  
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz  
1. Nr i symbol 

terenu 
A.12 MN,U A.13 MN,U 

2. Przeznaczenie tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i tereny zabudowy usługowej  
3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów  

3.1. Powierzchnia 
zabudowy

nie więcej niż 40% powierzchni działki  

3.2. Powierzchnia 
biologicznie czynna

nie mniej niż 40% powierzchni działki  

3.3. Wysokość 
zabudowy

dla zabudowy mieszkaniowej: nie więcej niż 2 kondygnacje, nie więcej niż. 10,0 m 
dla zabudowy usługowej: nie więcej niż 2 kondygnacje, nie więcej niż. 10,0 m 
dla garaży: nie więcej niż 4,5 m

 

3.4. Formy zabudowy wolnostojąca, dopuszcza się garaże wbudowane w bryłę budynku mieszkalnego  
3.5. Geometria dachu dla zabudowy mieszkaniowej i usługowej: dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci 

dachowej: 30° ÷ 45° lub stropodachy, ustala się preferencję dla tradycyjnych dachów dwuspadowych 
dla garaży: nie ustala się

 

4. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem  
4.1. Minimalna powierzchnia nowoprojektowanych działek dla zabudowy jak w stanie istniejącym  
4.2. Minimalna szerokość frontów nowo projektowanych działek nie określa się  
4.3. Kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego nie określa się  
4.4. Wydzielenie terenu pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej dopuszcza się  

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji  
5.1. Dostępność 

drogowa
dla terenu A.12 MN,U z terenu A.01 KDD  

dla terenu A.13 MN,U z terenu A.04 KDD  



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 8

6. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy  
6.1. Ustala się lokalizacje tylko jednego budynku mieszkalnego na jednej działce  
6.2. Dopuszcza sie remont i modernizację istniejącej zabudowy  
6.3. Dopuszcza sie rozbudowę, nadbudowę, dobudowę i przebudowę istniejącej zabudowy zgodnie z parametrami określonymi 

w niniejszej karcie terenu
 

6.4. Na terenie A.12 MN,U budynki mieszkalne i budynki przeznaczone na stały pobyt ludzi należy lokalizować poza strefą 
bezpieczeństwa linii elektroenergetycznej nN i SN, a zagospodarowanie w tej strefie należy uzgodnić z zarządcą sieci

 

7. Stawka procentowa  
7.1. 30%, zgodnie z § 17  

 
Karta terenu nr 5  do Załącznika nr 1A 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol terenu A.01 KDD – ul. Ogrodowa A.02 KDD – ul. Czereśniowa A.03 KDD – ul. Jabłoniowa 

A.04 KDD – ul. Zbożowa A.05 KDD – ul. Malinowa A.06 KDD 
A.07 KDD A.08 KDD 

2. Przeznaczenie tereny komunikacji – tereny dróg dojazdowych – publicznych
3. Powiązania z układem zewnętrznym 

Teren A.01 KDD z drogą wojewódzką nr 222
Tereny od A.02 KDD do A.08 KDD poprzez teren A.01 KDD z drogą wojewódzką nr 222

4. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 
4.1. Szerokość: jak na rysunku planu

5. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 
5.1. Zakaz zabudowy z wyjątkiem obiektów małej architektury oraz urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej

6. Stawka procentowa 
6.1. 0%, zgodnie z § 17

 
Karta terenu nr 6  do Załącznika nr 1A 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol terenu A.09 KDX A.10 KDX A.11 KDX A.12 KDX A.13 KDX A.14 KDX 
2. Przeznaczenie tereny komunikacji – tereny ciągów pieszo-jezdnych
3. Powiązania z układem zewnętrznym 

Teren A.09 KDX z drogą wojewódzką nr 222
Teren A.10 KDX poprzez teren położony poza granicami planu i teren A.09 KDX z drogą wojewódzką nr 222
Tereny A.11 KDX i 12 KDX poprzez tereny A.02 KDD i A.02 KDD z drogą wojewódzką nr 222
Tereny A.13 KDX i 14 KDX poprzez teren A.01 KDD z drogą wojewódzką nr 222

4. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 
4.1. Szerokość: jak na rysunku planu

5. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 
5.1. Zakaz zabudowy z wyjątkiem obiektów małej architektury oraz urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej

6. Stawka procentowa 
6.1. 0%, zgodnie z § 17

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów, o których mowa w § 7, wydzielonych na rysunku liniami 
rozgraniczającymi, znajdujących się na Załączniku nr 1B do Uchwały są następujące: 

 
Karta terenu nr 7  do Załącznika nr 1B 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol 

terenu 
B.01 MN B.02   MN B.03   MN 

2. Przeznaczenie tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 9

3.1. Powierzchnia 
zabudowy

nie więcej niż 30% powierzchni działki

3.2. Powierzchnia 
biologicznie 
czynna

nie mniej niż 50% powierzchni działki

3.3. Wysokość 
zabudowy

dla zabudowy mieszkaniowej: nie więcej niż 2 kondygnacje, nie więcej niż. 10,0 m 
dla garaży: nie więcej niż 4,5 m

3.4. Formy 
zabudowy

wolnostojąca, dopuszcza się garaże wbudowane w bryłę budynku mieszkalnego

3.5. Geometria 
dachu

dla zabudowy mieszkaniowej: dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci dachowej: 30° ÷ 
45° lub stropodachy, ustala się preferencję dla tradycyjnych dachów dwuspadowych 
dla garaży: nie ustala się

4. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
4.1. Minimalna powierzchnia nowoprojektowanych działek dla 

zabudowy
900 m2

4.2. Minimalna szerokość frontów nowo projektowanych działek 22,0 m
4.3. Kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego zbliżony do 90º w stosunku do terenów komunikacji
4.4. Wydzielenie terenu pod obiekty i urządzenia infrastruktury 

technicznej
dopuszcza się

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
5.1. Dostępność 

drogowa
dla terenu B.01 MN z terenu B.01 KDD

dla terenu B.02 MN z terenu B.02 KDD
dla terenu B.03 MN z terenu B.02 KDD

6. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 
6.1. Ustala się lokalizacje tylko jednego budynku mieszkalnego na jednej działce
6.2 Dopuszcza sie remont i modernizację istniejącej zabudowy
6.3 Dopuszcza sie rozbudowę, nadbudowę, dobudowę i przebudowę istniejącej zabudowy zgodnie z parametrami 

określonymi w niniejszej karcie terenu oraz dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejącej zabudowy przy 
uwzględnieniu kontynuacji istniejących parametrów i istniejącej geometrii dachów

6.4 Na terenach B.01 MN, B.02 MN, B.03 MN budynki mieszkalne i budynki przeznaczone na stały pobyt ludzi należy 
lokalizować poza strefą bezpieczeństwa linii elektroenergetycznej nN i SN, a zagospodarowanie w tej strefie należy 
uzgodnić z zarządcą sieci

7. Stawka procentowa 
13.1 30%, zgodnie z § 17

 
Karta terenu nr 8  do Załącznika nr 1B 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol terenu B.04 ZP B.05 ZP 
2. Przeznaczenie tereny zieleni urządzonej
3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 

3.1. Powierzchnia zabudowy nie określa się
3.2. Powierzchnia biologicznie czynna nie określa się
3.3. Wysokość zabudowy nie określa się
3.4. Formy zabudowy nie określa się
3.5. Geometria dachu nie określa się

4. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
4.1. Wydzielenie terenu pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej dopuszcza się

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
5.1. Dostępność drogowa z drogi położonej poza granicami planu

6. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 
6.1. Dopuszcza się budowę wyłącznie obiektów małej architektury oraz urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej

7. Stawka procentowa 
7.1. 0%, zgodnie z § 17



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 10

 
Karta terenu nr 9  do Załącznika nr 1B 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol terenu B.06 US 
2. Przeznaczenie tereny sportu i rekreacji
3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 

3.1. Powierzchnia zabudowy nie więcej niż 10% powierzchni terenu
3.2. Powierzchnia biologicznie czynna nie mniej niż 40% powierzchni terenu
3.3. Wysokość zabudowy nie więcej niż 9,0 m
3.4. Formy zabudowy nie określa się
3.5. Geometria dachu nie określa się

4. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
4.1. Wydzielenie terenu pod obiekty i urządzenia infrastruktury 

technicznej
dopuszcza się

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
5.1. Dostępność drogowa z terenu B.01 KDD oraz z drogi położonej poza granicami 

planu
6. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 

6.1. Nie określa się
7. Stawka procentowa 

7.1. 0%, zgodnie z § 17

 
Karta terenu nr 10 do Załącznika nr 1B 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol terenu B.01 KDD B.02 KDD 
2. Przeznaczenie tereny komunikacji – tereny dróg dojazdowych - publicznych
3. Powiązania z układem zewnętrznym 

Poprzez drogę położoną poza granicami planu z drogą wojewódzką nr 222
4. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 

4.1. Szerokość: nie mniej niż 10,0 m
5. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 

5.1. Zakaz zabudowy z wyjątkiem obiektów małej architektury oraz urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej
6. Stawka procentowa 

6.1. 0%, zgodnie z § 17

 
Karta terenu nr 11 do Załącznika nr 1B 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz 
1. Nr i symbol terenu B.01 W B.02 W 
2. Przeznaczenie tereny infrastruktury technicznej - wodociągi
3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 

3.1. Zgodnie z wymogami technologicznymi
4. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 

4.1. Wydzielenie terenu pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej dopuszcza się
5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 

5.1. Dostępność drogowa z drogi położonej poza granicami planu
6. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 

6.1. Zgodnie z wymogami technologicznymi
7. Stawka procentowa 

7.1. 0%, zgodnie z § 17



Id: YDYNH-OACTE-ICEMS-AUTES-XNPZT. Podpisany Strona 11

Rozdział 3.
Ustalenia końcowe 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z wyjątkiem § 20, który wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Laskowski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Załącznik nr 1A do Uchwały z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Załącznik nr 1B do Uchwały z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.doc


“woz \ NS a2\ T 050 A0 26,95 92 N }
’%\/¢/\¢gy£ G 986 a0 L 2o\ W I i t
s o ow M S A ow R an.Zd odaar nia przesirzennego
. 99.82 OT 18N gT. == . 7.8 5 Sy
757 51 A X e = \ R diyﬁf esci i 1. 8k .
N s . - AR =\ dlarczesci miasta Skorcz
T ho 4172 % giﬁ/" 4 £ 959 ‘ SN L\\
a522 [ AL im28 % iR 5 % W 987 z
17297 \% “ 4 < : 3 \ w TSI % 531 552
> a“ 1< 101.2) & A\ \<\;\ 5087\ k I 1 . 1 000
; 23, T\ W TR g \ skala 1:
/ z g’ 10271 L i @\”3 \x .gﬂ/\*ﬂ’% \ S 578 X% 592
= 092 0 486 . A m s e '%%Km xR =
712 5> (& ' 97.6

e

/ 5 )
/ \e\

t o O, § ™ 20 30 40 50 100 m
76 S g
u ° S /
\ A / R Y\ N %66
57 ’ 464 - S e\ 594 549 ‘ . "
@ /m S LT 101 Do ?»\ 4 Wyry% ze Studium uwarunkowan
? K X A iki kéwzagospdarowania przestrzennego
989/20 \< 7 %@ Q/ o6 pern gosp P g
\ oo oty ¢ 535
T 4856 O
959/17 // 12 <\ ) \\\ : A\ 4
/ p 4
\ X N =~ N\ 955960 946 !
g \\\ ; / o1, 004 /
/ 98923 L ; 104 = . i . § Kxjﬁa g 536
s 704_@\ = z / 5 7 .97 &
. \ 105 . 7 Q \Sa § : i W
\ : 2 g e U
_ / A 96 R )
EGA A 1056 1 o § ' \
ﬂ — = N 22, \ e = . =S > 958 5\\/\ v 577 \ ‘ E 'l " \
\/\/ / / 48, P <0165 . 1063 s 1087 (1048 104 7 X Jors ) %%\ 7 7 <& v
s - 7 A\ | A02 MW AR / W2 - ,
Ll 2 o 49218 / / \ ey
\ o%\ 9 " 40 0 s / 2 ) /7 £ <>/ @ ; 4
‘ S0\ [y 533 ~ = / \ ¥ <
L1063 . 106 5 ~ / s - 5382 { 1
< I 1062 ~ei e joge J 10. 8 4
NG ot 19215 | — =Y <l 102 o1 s Sl 5@ 4
5/ bz T & - & < % o i
8\ |7 10716 2 S/ ~ ] ~
‘ @ ~ . 10k 95
ol 2 noa TN Kyrs < BEANREC @
5 7099 09 - 19561/1 1065 o Foi T i /()/ A < - N3 538/7 -
e L1059 . 50N gfr g s o &N/ [ A, 1036 lezd Niow ) 950\ o 2, A\
/ ~J ms N II /M ﬂ’ . 9.2 % A
)
S~ 7992 &y ~ @ A 2 -
7 / 599" Py (& A =2 S S =< s 2l \ 3 \%%/ \ %9
e % [N\aoz20 g 706 N sosr / N 7 < AN \/X %22
/\ % 0675 U 106 sy o wsf oy oy 2 ~ : S i 73
=X 5 ¥ mz2 < L 7 % L T10L8 \/\/ @ granice obszaru objetego planem miejscowym
110002 //\\/ I \ * 063 / L . 2 = ~ 70 1‘ _ ? 544
7702 i » ' y i A05 MN /e, 085 5 Xomngy 2
/ :
R I 7133 jre ~ ~me 106
i L1059 1057 g 0637 97/ i SO [ 103,
17005 e I T\ \\ 1080 > / ~< 5
/ ~
7703 T~ e 77 w \\ Iy ~< 1030 v00.2 9987
B \ 0 10 . R
170472 I 4996 ) S~o Iy Sl At 2 %
106.0 L1057 1053 I f inas ok "7 ~ // // ~ S
[/ g ) 495 / . 1029 o 5 i3y .
7104/3 Oaz 105.0 35 ey s . = | 900
7050 /i - N 702 Q et 2y
“Taef " ¢ ~ / s24/1 - oo B\ 2y T
499/5 - ~~o // / ; ENTIYY
1104/ e e I o 047 4997 ). R // o N\ e 3 T
/ . 2
: R 4 1042 - 4 /_ 3.6 R /. 72 L1073 © x
3 // 1 7030 10d4 /1019 g 925 ¥ \ J o%
[ ffozs 5
K : 0 . 94, 8 s
4992 N 5243 &\ 9% 900\ 5492 %2\ i
5007 =~ / t01.0 3 " 948>\ A !
4 L1049 L1045 4.7 e R . 047 e/t R0 N [[/ 102.0 ' ) X<\ \’H v
. 1048 104, : / o oz “101.9 L5242 X ﬁ/\
d. B - 2 9 / 2 5 2 \;\
Bo o3 7048 N ¢ 7/2 /\]/[/ 2 244 700.3 >\ N \:\j
0 L 704, 3 ¢ < 3 B
N 4994 2 A / b ; :
e 704}\,\ . TG4 3 \ v & oo f & n§k » 9§ % X &) \ﬁ\ -
? L1048 4 - 1A ~ G2 > S e % 4 =
7 1047 Bp . 105 NEON / \/f ~Z 101.0 s S £ IF SN i WQ
1048 5 : / /\/ (7018 . 1009 L1008 / TN 52 % | s =
o5 3N 1993 tbea m. / 7 2 / a1’ SRUBE o
I ' 457 ] / 290 SN :
/ ; 50 AT Tz 1 S25Z H o & y 94.5% s ;
g / 5.3 500/2 10353 SEN ) " . 101 Joos o 5205 5 IV \og 84 : / ) /\>\ TR 676
i e N GAOT-MN. ~ . ; - == :
< / 8 / mf. 26 fse 99.9 i % ! \l S 2, I
5 050 f Y A\ 5226 96 998 \ > Py ! 2.3 NER-T-T
= c . 0 &2 . 5 . TS £
G T, e N 4 / ’ 93.9 7
D / ey % N k Q o 997 4 6 -99.5 B Xy s 1 <> 28
s R 'm«f%@ 1030 %, INGDN odfr 99, 5223 Q S S WP
: \\ 1042 7 1042 : L / > \\ 7. 240 bUdy A 1 S0y % 92 \
N "ol L 1q292f7 S R 7 ./? y Y 5 / .\)2
7 / s BN . & 1947/ 946 N\
; i 5N % ; A
S RO w N
/ X N o . ¢
/ =S X \ 1007 - W bud, . g4g%\ 866
i 7 N 4 “ b 5 s
~ 03,7 J03 O30 ] B s . / \ A
Y 42 Wb, / Py & 946 <
M 23 L !
£ /7 b g . .99 /@ e 50 (\ \/\
B e / Y o . 1002 i @\
& sz # 5102 . 2y N
70?0 2 / L1016 L 101.7) ~ jous s //0& v\/\
995 : v P / 1017 "2, 5 Sy 998 / N 950 N\
"o ~N N S
20, = 1002 ) > N
NS / 947 9575,
A; 089' N L 701.9 \m\ 5 N/ 9 P A \/?
29 £ / 988 . 2 @ ~ /95 25
s X r; 93}/ . 101, \% 517 \\ A Noas
.97 .983 0%
; . 97, L9844 2700 o K\ \Q’\ 7. 3 /\ 946
5032 . 102 »02 A 9559,
5037 N < N g, 45
o 99.6 & . < 94.7
5714 % 2 1004 /N 57 7.4 % A
TR 96 o S wo & pa 1019 19 101.3 100.5 S & 2 it / 7005\ £ K \
: 1006@ / / o y 2 #
5.5 & i NV J5121 Sfwf R 003 // SOAE 259
VR Q%%@ o N 5117, , N0 7 @ L1007 L1007 ; ; /o7 1000 ~ r 966
0 / 5.2 % 3 97.8 V’ = Q 97. 5
6- 94 ) & V4 B 76
? ‘ 95.0 962 \4{ a~ "7 / < 2% P I
. 2 j
3 mg 552 / * \§§\9 1042 R // < . 70 N 7.5 @
. & = : 4 4
045 / & \Z\\X\k i A'. 1179 MN--- . 100.6 W o A B 987
g . 1008 / 4 i/
// PN 1754 ~ / R NJ T o
A.09 MIN 750 N & % NN & / o2/ |
§ 94.9) 1 100.6 S / B / gy /
980 . 9584054 ” ) 1074 . 107 1008 L1003 S . 1004 @\mm oo 05 faor PN i Yz U100 g 7
944 ) - g y )
wE / - y; »4.0 PN Lmz 4 ) OINACZENIA
@ 78S el } / ~ k 7 p N ’
.. Foni s 964 it 9/-5 A R 4. / ; 4 I. Ustalenia planu
e ) =4 / % / \}{772 a ranice obszaru objetego planem miejscowym
L1007 /s . T0RY L1002 / L1007 101N . 101.8 | etego pl i
950 102
950 2674 6. // // Y - s14/1 l i & — I granice administracyjne miasta Skércz
e i R A.11 MN / ~ ’
b5 . 952 = / 7040 linle rozgraniczajgce tereny o rdinym pizeznaczeniv
: / ~ //éas s 1004 s rons o A 02 25 ‘?%{/ P — lub réinych zasadach zagospodarowania
= 5 g g : N
o AN S nieprzekraczalne linle zabudowy
. 958 !
3 i granica strefy ochrony ekspozycjl zespotu urbanistycznego
[ /
i Miasta Skérez wplsanego do rejestru zabytkéw
Hb96 8 967 il ! / 508 fu— nr re). 958 (d. 816) z dnla 5.1V.1979 1.
55:5~ - 100.2 - 100 . 70/7/ x 0T 702.0 3 przeznaczenle ferenéw
. 959, N ' .
957/ /95_7 2 / Mw tereny zabudowy mleszkanlowej wielorodzinnej
/) 966 b / /
8.7
e g 1Y // // . 998 P 1{7{ 7 ” 702?/ NN tereny zabudowy mieszkanliowej jednorodzinnej
. /
E ‘ // 262 / / tereny zabudowy mieszkanlowej jednorodzinnej
. 966 96'./9/ /gﬁ_g 97.0 o // MN’U I tereny zabudowy ustugowej
H e - / tereny komunikacjl
#  |Ozngiczenia do Studium uwarunkowii /) & s R e / KD | o e Geazdowych - publznych
" : 7 . 9 7
4 kierunkow zagospodarowania/przestrzennggo 0 s e KDX | tereny komunikacy
‘Q 974/ /{174 // - tereny clqgdw pleszo-jezdnych
Oznaczenia: s "
! o ‘ g w0 2 / 1. Informacje i zalecenia
[ Tereny rozwoju funkeiji techniczng - produkceyjnych, przemystowych, 0 A
L | sktadowych, magazynowych oraz obstugi komunikacji 960 * p isthlejace podzialy parcelacyjne
teren nr 1 - rejon “IGLOTEXU” 991 o L9 » e %
teren nr 2 - rejon “FASTU” //
97.0 I mm =  PTOpONOWane podzlaly parcelacyjne
\Wybrane warianty przebiegu nowych tras wg foprac. z 2003 roku 986 . 7 yy/
== mm = wariant obwodnicy miasta L0982 § // linla elekiroenergetyczna nn [ Sn
%5 = mmm planowany przebieg ulicy Nowo Oworcowej o 998 ./ ze strefq bezpleczefistwa
N
A\
bigty opracowaniem - granics oministracying § 1010 Latgcznik nr 1A do UCHWALY NR XLIV/240/2010
988 ) RADY MIEJSKIEJ W SKORCZU
-@“ A z dnia 24 sierpnia 2010 roku
97 L1026
L1013 bzs g .
o D ZABLIDOWE H Miejscowy plan
8 zagospodarowania przestrzennego
B i 8 dla czeéci miasta Skércz
(=9 2
_— A - peinej ochrony konsenwalorskie) & Mieszkaniows wynikalaca > potrzeby 10h7 Ci z
A ochmny skspory inoty samorza 1035
heclogic7re RUKTURY TECHNICZNE ] i
@ heclogicane : LA 3 - Burmistrz Miasta Skércz
clogiczne - 3
ky L1021 2 T
bmdniowiecme '§ Urzad Miasta Skércz
vrglednego zachowania 1030 5 ul. Gtéwna 40
St 5 83-220 Skérez
Trasa Tysiaca Jezior - Rojeziema
a regonaina n Skore - Kwidzyn
E aniem sioso! A nych 8
E n stosc ywiduginych g s PLAN@SFERA
s S| Alicja Koped
1ca jednoczesnie S § ul. Obroncéw Wybrzeza 4a/29, 80-398 Gdansk
< \ OWE B022700.00 9;
0CTBEiE BRER 7o wrglodu ra ot 13 us © ragospodarowaniu przestrzenim * | mor ini. arch. Alicja Kopeé
Y 78 wzgieou na istie nr wplsu do Péinocnej Okregowe] Izby Urbanistéw: G-230/2007








woj.: pomorskie
miasto: Skorcz
obreb: Skorcz

KERG 2938/2008

Wykonat:

L (L e

Przed przystqpieniem do prac r-cpﬂova

nalezy na niniejszy podkia
zgdzenia techniczne | od

d mapow

ziem
nanieié ur

nadziemne 3
a) projekiowane i
Uzgadnionia Dokumentacii

vzgodnione w Zespo

wiasciciel,

prawn
znakéw geodezyjnych na terer
inwesty budowlanej (nieruchamosri

(ant, Aot [l tawy z dnia 17
2 Preva gander 1 haiteg

2l AROSTWO POWIATOWE w Staregardsie Gd. Wyda,
Geod.. Karamrru i Gospod. Meruchom. Powial, Ode
Dokum. Gec Kariegral 83-200 Starogard Gdafiekd
ul. Kodctuszit 17

W obezarze oznac: :

dokonano ckr
mensy larm u

iniajgcego przvieto do xasobu
pow Q w dniu { zaewidencicno

pow Iweze) iz ki upraw
aywania prac geodezyiny,

Starogard Gdveeee

7
Dokunent. a5 W05 /
o Jaf.","'\'_r'.luﬁl"'w
~ yViestar

Sy
;\25?27\ L1003
\

Oznaczenia do Studium uwarunkown i 7
kierunkéw zagospodarowania przestrze@o\

Oznaczenia:
- Tereny rozwoju funkcji techniczno - produkeyjnych, przemystowych,
sktadowych, magazynowych oraz obstugi komunikacji

teren nr 1 - rejon "IGLOTEXU”
teren nr 2 - rejon “FASTU"

\Wybrane warianty przebiegu nowych tras wg oprac. z 2003 roku
=== wariant obwodnicy miasta
==« = === planowany przebieg ulicy Nowo Dworcowej

ponego zachowania
néciach Kulturowych

Stan aktualny mapy na dzien 04.12.2008 r.
Poziom odniesienia "KRONSZTADT"
Ukfad wspotrzednych "1965"
Skala wydruku 1 : 1000

Mapa powstata metoda: skanowania
mapy zasadniczej w skali 1:1000
oraz bezposredniego pomiaru.

/i
\\//W

S paost

Mapa sytuacyjno-wysokosciowa

Z uzbrojeniem do celow planistycznych

w zakresie okreslonym Ustawg o planowaniu
I zagospodarowaniu przestrzennym

Z dnia 27 marca 2003r. (Dz.U.80 poz. 717)

947

15,9907 95 =3
o TN

A v Ay

NI

-4

dek sy tarentw Produka)i rolne;

ANE LUB PRZEZNACZONE POD ZABLIDOWE

Miejscowy plan zagospodarowania przesirzennego
dla czesci miasta Skorcz

o skala 1: 1000

%5 ’
0 10 20 30 40 50 100 m
%7

Wyrys ze Studium uwarunkowan
i kierunkéwzagospdarowania przestrzennego

976 ot

965
: BN EE Em JYranice obszaru objetego planem miejscowym

OINACIENIA

I. Ustalenia planu

I mmm 9ranice obszaru objetego planem miejscowym

_ granice administracyjne miasta Skércz

linie rozgraniczajgce tereny o réinym przeznaczeniv

w6 lub réinych zasadach zagospodarowania
%542 A Al nieprzekraczalne linie zabudowy
925, m¥934
< granica strefy ochrony ekspozycji zespotu urbanistycznego
W mm m Miasta Skércz wpisanego do rejestru zabytkéw
nrrej. 958 (d. 816) z dnla 5.1V.1979 1.
. 932 )

2614 przeznaczenie ferendw

V- . 935
MN tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
2 ZP tereny zleleni urzadzonej

oy T~

Us tereny sportu i rekreacji

9.3

KDD tereny komunikacji

\ - fereny drég dojazdowych - publicznych

L 953 w tereny Infrastrukiury technicznej - wodociagl

1l. Informacje i zalecenia

| = = = Proponowane podziaty parcelacyjne

75 %6, linia elektroenergetyczna nni Sn
N ze strefq bezpleczenstwa
915.
%
5\ 1085 Zatqgcznik nr 1B do UCHWALY NR XLIV/240/2010
RADY MIEJSKIEJ W SKORCZU
z dnia 24 sierpnia 2010 roku
B —

Miejscowy plan
zagospodarowania przestizennego
dla czesci miasta Skércz

2
€
]
ES
]
o
2
a
o
3
&

Burmistrz Miasta Skérez

Urzqd Miasta Skorcz
ul. Gtéwna 40
83-220 Skérez

sporzqdzajacy

PLAN@SFERA
Alicja Kopec¢
ul. Obroncow Wybrzeza 4a/29, 80-398 Gdansk

wykonawca

mgr inz. arch. Alicja Kopeé
nr wpisu do Pdtnocnej Okregowej Izby Urbanistéw: G-230/2007








Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/240/2010

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz

W okresie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu tj. od 27 kwietnia do 27 maja 2010 r. oraz w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia projektu planu tj. do 11 czerwca 2010 r. nie wpłynęły żadne uwagi.

Przewodniczący Rady


Miejskiej


Andrzej Laskowski


1







Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIV/240/2010


Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Skórcz

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80 poz.717 z 2003 r. z późn. zmian.) art.7 ust.1 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 , poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian.) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z 2009 r.), Rada Miasta Skórcz rozstrzyga co następuje:


1. Na obszarze objętym wyżej wymienionym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przewiduje się inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej i drogowej, które należą do zadań własnych gminy;


2. Inwestycje wymienione w pkt.1 są zadaniem własnym gminy i będą realizowane;


a) z budżetu gminy,


b) przy współfinansowaniu ze środków NFOŚ i GW i WFOŚ i GW,


c) przy współfinansowaniu z funduszy strukturalnych UE,


d) w ramach partnerstwa PUBLICZNO-PRYWATNEGO,


e) z innych źródeł.


3. Nie określa się harmonogramu realizacji wymienionych inwestycji.


Przewodniczący Rady


Miejskiej


Andrzej Laskowski


1







